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Grad Wyróżnień dla Wieliczki na Gali
Krakowskiego Okręgowego Związku Koszykówki

 

Wielicki klub zebrał w tym roku niesamowitą ilość wyróżnień i pucharów w swoim
najlepszym z dotychczasowych sezonów w historii. Na Gali nagrodzono 2 drużyny które
zdobyły Mistrzostwo Małopolski – chłopcy z trenerem Hubertem Sołtysikiem i reprezentacja
SP 2 Wieliczka rocznika 2005 ( składająca się w dużej mierze z większości chłopców
reprezentujących klub) z trenerem Grzegorzem Siemieńcem. Tytuły Wice Mistrzowskie
odebrały aż 3 wielickie zespoły : kadetów i kadetów B wraz z trenerem Michałem Sarotą i
młodzików z trenerem Hubertem Sołtysikiem. Dla Szkoły Podstawowej nr 2 był już po raz
kolejny Mistrzowski tytuł od kilku lat a wyróżnienie odbierała z rąk Zarządu KOZKosz
dyrektor szkoły Pani Krystyna Tylek. Nadmienić tu trzeba iż kilkanaście dni temu
Reprezentacja tej szkoły w koszykówce jako Mistrz Małopolski uczestniczyła w
Mistrzostwach Polski Szkół Podstawowych ENERGA BASKET CUP 2017 w Trójmieście
zajmując 12 miejsce.

Indywidualnie wyróżniono szczególnie powołanych na zgrupowania Kadr Polski  zawodników
UKS REGIS Wieliczka   Marcina Stasiaka  Kadra Polski U 18 oraz Macieja Jędrzejczyka
Kadra U 15. Trzech zawodników UKS REGIS Wieliczka uznano najlepszymi zawodnikami w
Małopolsce w swoim roczniku : Maciej Jędrzejczyk – kadet B, Aleksander Busz rocznik 2004
Maciej Kołaczkowski rocznik 2005. Trzech naszych koszykarzy reprezentowało Małopolskę w
jej kadrze rocznika 2003 ( Piotr Wojciechowski, Michał Ślusarczyk, Michał Busz) a aż 7
powołano na zgrupowanie rocznika 2004          ( Aleksander Busz, Marcin Bankowicz, Jakub
Nosal, Kacper Smagur, Bartosz Kozioł, Maciej Kołaczkowski i Łukasz Siemieniec. Ten
niesamowity rok koszykarzy wielickich ( ponad 50 medalistów we wszystkich kategoriach
wiekowych ) to ciężka wieloletnia praca w tej miejscowości i stworzone już mocne tradycje
koszykarskie. Jak przekazał członek Zarządu KOZKosz Dariusz Zawiślan wyróżniono też 
władze samorządowe Wieliczki Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka Artura Kozioła i
Starostę Wielickiego Jacka Juszkiewicza którzy wraz z gronem prezydentów miast Krakowa,
Tarnowa, Nowego Sącza i Bochni docenieni zostali za wkład w rozwój młodzieżowej
koszykówki w Małopolsce . Zaznaczyć tu należy iż Wieliczka jako jedyne miasto w Polsce w
2017 roku po raz drugi ( poprzednio w 2012 roku) była organizatorem Ogólnopolskiej
Olimpiady młodzieży w koszykówce chłopców które w marcu odbyły się na Solnym Mieście.

 

Zarząd klubu UKS REGIS Wieliczka ciesząc się z tak licznych sukcesów młodych wielickich
koszykarzy również składa podziękowania obu samorządom za wspieranie tego sportu w
Wieliczce. Nadmienić tu należy iż na co dzień wieliccy koszykarze uczęszczają na zajęcia



Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Wieliczce doskonaląc jak widać z dużym
powodzeniem swoje umiejętności na zajęciach.


